887514/2019) e das Atividades 2025 (Convênio 
n° 599/2018), 2024 (Convênio n° 1.494/2018) e 
2035 (Convênio n° 059/2019). 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA:  

Art,  10  Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial de R$ 533.457,56 
(quinhentos e trinta e três mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis 
centavos), ao Orçamento Programa 2020, conforme classificação do Anexo I. 

§ 10 0 crédito será aberto no Departamento de Obras e Serviços Públicos e 
Departamento Municipal de Saúde para atendimento do projeto e atividades abaixo